UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC

                                                           (Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 02/02/2025)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Hai

20/01

Sáng

Chiều Dự làm việc việc với Văn phòng Điều phối nông

thôn mới tỉnh.

CT UBND xã. Văn phòng

Điều phối

nông thôn mới

tỉnh.

VP – TK. VP – TK (đ/c Thân).

Ba

21/01

Sáng Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ xã thường kỳ

tháng 01/2025.

CT, các PCT

HĐND - UBND xã.

Hội trường.  Theo Giấy mời của

Đảng uỷ xã.

Chiều -14h00”: Dự họp triển khai công tác giao, nhận lệnh

công dân nhập ngũ năm 2025;

-15h30”: Đi thăm và tặng quà các cơ sở tôn giáo

nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (từ ngày 21-

22/01/2025).

-CT UBND xã;

-CT, các PCT

HĐND - UBND xã.

-Hội trường;

-Các cơ sở tôn

giáo trên địa

bàn xã.

 -Hội đồng NVQS xã;

-BCĐ công tác tôn giáo

xã.

Tư

22/01

Sáng Dự họp Hội nghị Tổng kết công tác Công an xã

năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025.

CT UBND xã. Hội trường.

Công an xã.

Theo Giấy mời của

UBND xã.

Chiều Dự họp cho ý kiến về kế hoạch thực hiện hoàn

thành các tiêu chí huyện NTM nâng cao năm 2025.

CT UBND xã. UBND huyện.  Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Năm

23/01

Sáng Dự Hội nghị triển khai các nghị quyết của HĐND

xã về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán thu – chi ngân sách năm 2025.

CT, các  PCT

UBND xã.

Hội trường.

VP – TK.

Các ban ngành, đơn vị

trực thuộc xã.

Chiều

Sáu

24/01

Sáng Dự viếng Nghĩa trang liệt sĩ xã nhân dịp tết Nguyên

đán Ất Tỵ 2025.

CT, các PCT

HĐND - UBND xã.

Tại NTLS xã. VH – XH. Tát cả CB, CC,

LĐ cơ quan xã.

Chiều Dự gặp mặt Sinh viên tiêu biểu năm 2024. PCT UBND xã

(Trần hoài Nam).

Hội trường.

Lịch công tác này thay cho giấy mời.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.